- 17 Resolvitur cum distinctione : & vide n. 36. & 37.
- 18 Quid si ex contracta vocetur proximus de familia, & quid in retracta, remissio.
- 20 Si pluribus nominatum relinquatur fideicommissum, omnes simul admittuntur: quod dupliciter limitatur.
- 21 Cùm controvertitur, an sit representatio nlocus in ultima voluntate, inspici debet voluntas testatoris, qua si lateat, ex conjecturis est investiganda.
- 22 Prima expenditur conjectura ad representationis exclusionem, de qua est controvergia, & n. 23.
- 24 Traditur secunda : & videas n. 29.
- 25 Adjicitur tertia.
- 26 De aliis similibus, remissive.
- 27 Succedit alius casus, ubi cessat representationis ex mente testatoris.
- 28 Non datur representationis, si quis filios, & nepotes vocaverit ad fideicommissum, diversos gradus constitutus.
- 31 Representationis quoad descendentes usque in infinitum procedit.
- 32 Ampliatur.
- 33 Utram datur representationis in filiis legi tiniatis rescripto, naturalibus, & adoptivis? remissive.
- 34 In ascendentibus nulla est representationis.
- 38 De prelatione inter patrum, & nepotem qui late differuerunt, & n. 42.
- 39 Nepos per representationem patrum excludit, ex communione.
- 40 Qui contra pro patruo tenent, recensentur.
- 41 Qui distinxerint.
- 43 Nepos cum patruo concurrens, quo jure praeferatur in successione.
- 44 Potissimum fundamentum, quod pro ne poce in patrum expenditur.
- 45 Contextus Latino idiomate legis Taurina de representatione agentis.
- 46 Interpretes ad ejus intellectum consalenti laudantur.
- 47 Duplex casus ejusdem legis proponitur circa successionem in majoratu per representationem, & n. 48.
- 49 Sancti quarti Regis intrusio adversus legem refertur.
- 50 Ampliatur Regia Constitutio, et si patruus nepote major non sit.
- 51 Ubi nepos est patruo major astate, etiam de jure communi ille præferebatur, ex omnibus ferè sententia.
- 52 Ampliatur Taurina Constitutio, licet primogeniti institutor vocaverit expressè majorum astate.

- 53 Ampliatur item, si neptis cum patruo de successione contendat.
- 54 Extenditur ad proneptem, si cum patruo magno concurrat.
- 55 In primogeniti Hispania representatio semper admittitur, nisi expressim à fundatore exclusa reperiatur.
- 56 Representatio locum habet in filio secundo, auterio genito, et si nonquam pri mun gradum successionis obtinuerint: quod exemplo declaratur.
- 57 Ampliatur.
- 58 Representationi in majoratibus Hispanis est locus, tametsi de clausulis institutio nis non appareat. Idem erit si ex contra dicto majoratus originem duixerit.
- 59 Intellectus genuinus Taurina legis.
- 60 Quoad representationem attenditur mors non possessoris majoratus intrusus, sed veri, ac legitimi successoris, qui de jure debebat possidere.
- 62 Alio clausula ejusdem Taurina legis sub sicitur.
- 63 De transversalium cognatorum diffe rentia quoad successionem majoratum.
- 64 In transversalibus respectu institutoris, & in descendentibus ab ultimo possessore, representationis usque in infinitum procedit.
- 65 Similiter in descendentibus à fundatore, qui à latere possessori junguntur.
- 66 Idem juris est in transversalibus, tam institutoris, quam ultimi possessoris, licet controvertitur.
- 68 Utrum isto casu nepos, cuius pater nunquam primum gradum successionis obtinuit, per representationem patrum excludat, & n. 69.
- 70 Generaliter in omni majoratu apud nos per representationem indistincte succeditur, nisi illa expressis verbis rejiciatur.
- 71 Subsequitur litera ultima clausula, qua prefata lege contineatur.
- 72 Ut repellatur ius representationis in primogeniti Hispanie, nulle sufficiunt conjectura, sed expressa voluntas institutoris desideratur.
- 73 Ubi constiterit de voluntate fundatoris, quod valuerit representationem removere, cessat legis regio dispositio.
- 74 Olim per manifestas presumptiones non admitebatur representationis, ex conjecturata mente fundatoris: hodie non utique, nisi expressè representationis prohibetur.
- 75 Representationis non excludebatur quoniam, et si author majoratus voca ret